PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS
                                                  AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Giruá/RS torna público que foi REVOGADA no dia 20.12.2013
a licitação na modalidade  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  001/2013.  Objeto:
contratação empresa especializada para construção novo prédio escola agrícola –
EMEF  São  Miguel  Arcanjo.  Padrão  MEC/FNDE/PAR-Termo  Compromisso
nº7555/2013. Data de abertura:  30.08.2013, às 10h. Informações, fone 55 3361-
2000 ou site www.girua.rs.gov.br .

Giruá/RS, 27 de dezembro de 2013.

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito

	PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ/RS